
 

 

UCHWAŁA NR XXX/263/13 

RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 7 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/364/10 Rady Miejskiej Turku z dnia 14 października 2010r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Turku obejmującego 

obszar "w rejonie ulic Górniczej i Przemysłowej". 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 5  ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1  ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 647 z późn. zm.) oraz w nawiązaniu 

do uchwały Nr XXVI/226/13 Rady Miejskiej Turku z dnia 21 marca 2013r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XLII/364/10 Rady Miejskiej Turku z dnia 14 października 2010r. w sprawie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Turku obejmującego obszar "w rejonie ulic Górniczej 

i Przemysłowej", a także stwierdzając, że niniejsza zmiana planu nie narusza ustaleń studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Turek przyjętego uchwałą Nr X/60/11 Rady Miejskiej 

Turku z dnia 9  maja 2011r.,  

Rada Miejska Turku uchwala:  

 

zmianę Uchwały Nr XLII/364/10 Rady Miejskiej Turku z dnia 14 października 2010r. w sprawie zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Turku obejmującego obszar "w rejonie ulic 

Górniczej i Przemysłowej" 

Rozdział 1. 

Ustalenia 

§ 1. 1. Załącznik graficzny nr 1  do Uchwały Nr XLII/364/10 Rady Miejskiej Turku z dnia 14 października 

2010r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Turku obejmującego 

obszar „w rejonie ulic Górniczej i Przemysłowej” stanowiący rysunek planu, pozostaje bez zmian. 

2. Załącznikami do niniejszej uchwały są:  

1) załącznik nr 2  – rozstrzygnięcia Rady Miejskiej Turku o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag 

do projektu planu;  

2) załącznik nr 3  – rozstrzygnięcia Rady Miejskiej Turku o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji 

z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich 

finansowania. 

§ 2. 1. W uchwale Nr XLII/364/10 Rady Miejskiej Turku z dnia 14 października 2010r. w sprawie zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Turku obejmującego obszar "w rejonie ulic 

Górniczej i Przemysłowej":  

1) Rozdział 9, § 24, pkt 1, ppkt 3  otrzymuje brzmienie: maksymalna wysokość budowli – 60m;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 grudnia 2013 r.

Poz. 7161



2) Rozdział 8, § 20, pkt 2  otrzymuje brzmienie: Dopuszcza się na terenach przemysłowych lokalizacje 

budowli o wysokości do 60m. W przypadku lokalizowania obiektów o wysokości równej i większej niż 

50,0m n.p.t. należy uwzględnić przepisy odrębne. 

2. Pozostałe ustalenia Uchwały Nr XLII/364/10 Rady Miejskiej Turku z dnia 14 października 2010r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Turku obejmującego obszar 

"w rejonie ulic Górniczej i Przemysłowej" pozostają bez zmian. 

Rozdział 2. 

PRZEPISY KOŃCOWE  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turek. 

 

 

 Przewodniczący Rady  

(-) Marek Pańczyk  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7161



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7161



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7161



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7161


		2013-12-11T13:51:33+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




